●
●
KORLOY TECH-NEWS - Korean
2   _   U-Star Endmill
중경도강(HRC30~50) 특히 복잡한 형상의 금형가공을 위해 다양한 형상과 스펙 라인업을 갖춘 범용
U - Star Endmill을 출시하였습니다.
U-Star Endmill은 S 커브 게쉬 형상으로 가공 부하를 분산하여 절삭성이 우수하며, 내치핑성을 위해
인선 처리로 공구 파손을 크게 감소시켰습니다. 또한 고정밀 공차가 적용되어 수준 높은 정밀 가공이

U-Star Endmill   _   3
KORLOY TECH - NEWS
형번표기법
U-Star Endmill
U
날수
2 : 2날
3 : 3날
4 : 4날
5 : 5날
6 : 6날
2
구분
B : 볼
SB : 스트레이트 볼
E : 플랫
R : 레디우스
SPM : 고이송
XE : 강력 절삭용
XR : 멀티 헬릭스 레디우스
TE : 테이퍼 플랫
TR : 테이퍼 레디우스
TB : 테이퍼 볼
DR : 더블 레디우스
F : 러핑
LE : 플랫(선반용)
R
길이/샹크 타입
50 : 일반
51 : 넥
52 : 롱 샹크
53 : 롤리팝
54 : 테이퍼 넥
50
공구직경
010 : Ø1.0mm
060 : Ø6.0mm
  250 : Ø25.0mm
030
유효장
005 : 0.5mm
  10 : 10mm
  50 : 50mm
25
샹크직경
 S3 : Ø3mm
 S6 : Ø6mm
S20 : Ø20mm
S3
코너 R
005 : 0.05mm
010 : 0.10mm
020 : 0.20mm
10
전장
 50 : 50mm
100 : 100mm
150 : 150mm
100
•HRC30~50 중경도강, 금형강 가공용 초경 엔드밀

6   _   U-Star Endmill
라인업
구분 형번 재종 형상 품명 날수
공구직경 (Ø)
Min Max
플랫
UE502 PC303W 2날 플랫 엔드밀 2 0.1 25
UE512 PC303W 2날 롱 넥 플랫 엔드밀 2 0.1 12
UE522 PC303W 2날 플랫 엔드밀 2 1.0 25
UXE502 PC303W 2날 강력 절삭용 플랫 엔드밀 2 0.1 20
UE504H PC303W 4날 45° 헬릭스 플랫 엔드밀 4 1.0 20
UE514 PC303W 4날 롱 넥 플랫 엔드밀 4 1.0 12
UE524 PC303W 4날 플랫 엔드밀 4 1.0 25
ULE504 PC303W 4날 자동 선반용 플랫 엔드밀 4 3.0 16
UE504 PC303W 4날 플랫 엔드밀 4 0.8 25
UXE504 PC303W 4날 강력 절삭용 플랫 엔드밀 4 1.0 20
UE506 PC303W 6날 플랫 엔드밀 6 6.0 20
UTE502 PC303W 2날 테이퍼 플랫 엔드밀 2 0.3 10
UTE504 PC303W 4날 테이퍼 플랫 엔드밀 4 0.8 10
레디우스
UR502 PC315W 2날 레디우스 엔드밀 2 0.2 20
UR512 PC315W 2날 넥 타입 레디우스 엔드밀 2 0.2 20
UR542 PC315W 2날 테이퍼 넥 레디우스 엔드밀 2 0.2 4
UR504 PC315W 4날 레디우스 엔드밀 4 3.0 20
UR544 PC315W 4날 테이퍼 넥 레디우스 엔드밀 4 1.0 4
UXR504 PC315W 4날 멀티 헬릭스 레디우스 엔드밀 4 1.0 20
UXR514 PC315W 4날 멀티 헬릭스 넥 레디우스 엔드밀 4 1.0 20
UR506 PC315W 6날 레디우스 엔드밀 6 6.0 20
UDR503 PC315W 3날 더블 레디우스 엔드밀 3 6.0 20
U-Star Endmill   _   7
KORLOY TECH - NEWS
레디우스
USPM4 PC315W 4날 고이송 레디우스 엔드밀 4 1.0 20
UTR504 PC315W 4날 테이퍼 레디우스 엔드밀 4 0.8 2.5
볼
UB502 PC303W 2날 볼 엔드밀 2 0.1 25
UB502---P PC303W 2날 고정밀 볼 엔드밀 2 0.1 12
UB512 PC303W 2날 롱 넥 볼 엔드밀 2 0.1 12
UB512S6 PC303W 2날 롱 넥 볼 엔드밀(자루경 6) 2 0.5 2
UB532 PC303W 2날 롤리팝 스타일 볼 엔드밀 2 3.0 12
UB542 PC303W 2날 테이퍼 넥 볼 엔드밀 2 0.1 12
USB502 PC303W 2날 스트레이트 볼 엔드밀 2 3.0 20
UB503 PC303W 3날 볼 엔드밀 3 1.0 12
UB504 PC303W 4날 볼 엔드밀 4 1.0 12
UTB502 PC303W 2날 테이퍼 볼 엔드밀 2 0.3 2
러핑
UF50 PC303W 3~5날 챔퍼 피치 러핑 엔드밀 3~5 3.0 25
UF51 PC303W 3~5날 파인 피치 러핑 엔드밀 3~5 3.0 25
UF51---H PC303W
3~5날 45° 헬릭스 파인
피치 러핑 엔드밀